
PORTARIA Nº 12.722, DE 23 DE NOVEMBRO DE 2016. 
 

 
O PREFEITO MUNICIPAL DA ESTÂNCIA 

TURÍSTICA DE IBITINGA, usando das atribuições que lhe são conferidas por lei, 
 
 
 
 
    
RESOLVE:  
 

 
Nomear os Senhores: LUCIANO RODRIGO FURCO, 

RG nº 29.573.333-0, MARCIO ALBRECHETE, RG nº 46.305.561-5 e ADEVALDO DE 
PAULA SOUZA, RG nº 9.604.977-7, para comporem Comissão de Sindicância que vai 
apurar fatos relativos ao Processo Administrativo nº 8.966, de 21/11/2016, sobre 
diferença na litragem de etanol entre estoque físico e sistema do setor de Almoxarifado 
da Prefeitura Municipal. 

 
Os serviços prestados serão considerados relevantes 

ao Município. 
 
 
 
 
 
 

FLORISVALDO ANTÔNIO FIORENTINO 
Prefeito Municipal 

 
Registrada e publicada na Secretaria de Administração da 

P. M., em 23 de novembro de 2016. 
 
 
 

PEDRO WAGNER RAMOS 
Secretário de Administração 


	PORTARIA Nº 12.722, DE 23 DE NOVEMBRO DE 2016.

